UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN HOẰNG HOÁ Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Hoằng Hóa, ngày          tháng   3   năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất khu dân cư xã Hoằng Lưu

thuộc MBQH số 19, 21/MBQH-UBND ngày 16/4/2021 và số 81/MBQH-UBND

ngày 19/11/2020

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17 tháng 11 năm 2016;
Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022 của Bộ Tư pháp về

Hướng dẫn lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản;
Căn cứ Quyết định số 432/QĐ-UBND ngày 18/3/2022 của Chủ tịch UBND

huyện Hoằng Hoá về việc lựa chọn tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất khu dân cư xã
Hoằng Lưu thuộc MBQH số 19, 21/MBQH-UBND ngày 16/4/2021 và số
81/MBQH-UBND ngày 19/11/2020;

UBND huyện Hoằng Hoá (Địa chỉ: Phố Đạo Sơn, thị trấn Bút Sơn, huyện
Hoằng Hoá, tỉnh Thanh Hoá) thông báo kết quả lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản:

I. Kết quả lựa chọn:
1. Tên, địa chỉ tổ chức đấu giá tài sản được lựa chọn:
- Công ty đấu giá hợp danh Minh Anh
- Địa chỉ: Số nhà 124, khu liền kề Bào Ngoại, phường Đông Hương, thành phố

Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa.
2. Tổng số điểm của tổ chức đấu giá tài sản được lựa chọn: 78 điểm.
3. Tổ chức đấu giá tài sản bị từ chối xem xét, đánh giá hồ sơ kèm theo lý do từ

chối (nếu có): không
II. Kết quả chấm điểm: Theo biểu chi tiết kèm theo.

Nơi nhận:
- Công ty đấu giá hợp danh Minh Anh;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (B/c);

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Sỹ Nghiêm

		nghiemls.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-26T16:31:03+0700

		hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-29T07:49:20+0700

		2022-03-29T07:49:53+0700

		2022-03-29T07:50:06+0700